1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2019 № 562

О внесении изменения в
постановление главы района от
15.11.2013 № 1845 (ред. от 28.12.2018)
«Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение
доступным и комфортным жильем
населения Гусь-Хрустального
района на 2014-2020 годы»

В целях эффективного использования бюджетных средств, на основании
Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

ПО С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению главы

района от 15.11.2013 № 1845 (ред. от 28.12.2018) «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем
населения Гусь-Хрустального района на 2014-2020 годы» (далее - Программа):

1.1. Таблицу 3 приложения 4 к Программе изложить в следующей
редакции:

Таблица 3
(тыс. рублей)

Источники
финансирования

Всего
на

2014-
2021
годы

В том числе по годам

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1.1. Разработка, утверждение и корректировка нормативов градостроительной деятельности
(все муниципальные образования района)

областной бюджет 240,0 - 60,0 180,0

бюджет
муниципального
района

160,0 40,0 - 120,0 - - -

Итого
по подразделу 1.1 400,0 100,0 - 300,0 - - -

1.2. Корректировка и внесение изменений в генеральные планы

2

(все муниципальные образования района)

областной
бюджет*

20,0 -

бюджет
муниципального
района*

13,3 - - - - - -

Итого
по подразделу 1.2 33,3 - - - - - -

1.3. Описание границ территориальных зон поселений Гусь-Хрустального района

областной
бюджет*

2427,1 - 240,0 47,6 380,0 560,0 1650,0 1650,0

бюджет
муниципального
района*

3503,3 0 160,0 320,0 450,0 373,3 1100,0 1100,0

Итого
по подразделу 1.3 5930,4 - 400,0 367,6 830,0 933,3 2750,0 2750,0

Межбюджетные
трансферты
бюджетам
муниципальных
образований
(поселений)
района из бюджета
муниципального
района на
осуществление
части полномочий
по решению
вопросов местного
значения в
соответствии с
заключёнными
соглашениями

2750,0 2750,0

1.4. Разработка, утверждение и корректировка правил землепользования и застройки
(все муниципальные образования района)

областной
бюджет*

690,0 - 480,0 190,0

бюджет
муниципального
района*

460,0 - 320,0 130,0 -

Итого
по подразделу 1.4 1350,0 - 800,0 320,0 -

1.5. Разработка и утверждение проектов планировки территорий

3

областной
бюджет*

239,8 - 300,0 -

бюджет
муниципального
района*

159,9 - - - - - - -

Итого
по подразделу 1.5 399,7 - 300,0 - - - - -

Итого по подпрограмме «Обеспечение территорий документацией для осуществления
градостроительной деятельности»

Всего: 9850,9 1600,0 367,6 1450,0 933,3 2750,0 2750,0

Местный бюджет 3187,6 520,0 267,6 200,0 1100,0 1100,0

Областной
бюджет 5737,6 1080,0 47,6 750,0 560,0 1650,0 1650,0

Софинансирован
ие 925,7 52,4 500,0 373,3

Межбюджетные
трансферты
бюджетам
муниципальных
образований
(поселений)
района из бюджета
муниципального
района на
осуществление
части полномочий
по решению
вопросов местного
значения в
соответствии с
заключёнными
соглашениями

2750,0 2750,0

* Ежегодно объемы финансирования уточняются при формировании расходов с
учетом прогноза социально-экономического развития района на планируемый период.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

4

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменения в постановление главы района